
 

ОДЛУКА О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА  1 

JKP GRADSKA TOPLANA NIŠ  

PIB: 100619162 

Blagoja Parovića, 3 

18105 Niš 

Republika Srbija 

Datum: 16.12.2020 

Broj: 04-7/12 

Na osnovu člana 146. st. 1. i 7. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, odluku o dodeli 
ugovora. 

ODLUKA O ZAKLjUČENjU OKVIRNOG SPORAZUMA 

Naručilac: JKP GRADSKA TOPLANA NIŠ 

Referentni broj: Dop-7/2020 

Naziv nabavke: Cevi, prirubnice lukovi       P3-Bakarne toplovodne cevi 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/S F05-0001137 

Vrsta ugovora Greška! Obeleživač nije definisan. Radovi Greška! Obeleživač nije definisan. Dobra Greška! Obeleživač nije 
definisan. Usluge 

Glavna CPV oznaka: 44160000 

Naziv predmeta / partije: Cevi, prirubnice lukovi       P3-Bakarne toplovodne cevi 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 50.000,00 Valuta: RSD 

Okvirni sporazum se zaključuje sa sledećim privrednim subjektima: 

GLIKOM DOO NIŠ, 101858122, DUŠANA POPOVIĆA, bb, Niš, 18000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 261.140,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 313.368,00 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     

  

Datum kreiranja izveštaja: 18.12.2020 14:35:25 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Cevi, prirubnice lukovi       P3-Bakarne toplovodne cevi 

Ref. broj Dop-7/2020 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 50.000,00 

Tehnika Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom 

CPV 44160000-Cevovodi, cevni sistemi, cevi, omotači cevi i srodni artikli 

Kratak opis nabavke Bakarne topovodne cevi 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj objave 2020/S F05-0001137 

Vrsta objave Javni poziv - sektorski narucilac 

Objavljeno 03.12.2020 

Rok za podnošenje 15.12.2020 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Zoran Jović, član 

Dušan Sretić, zamena 

Zoran Cvetić, član 

Nikola Dinčić, zamena 

Brankica Krstić, član 

Uroš Radulović, zamena 

Marija Ilić 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 



 

 

 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

Ostali zahtevi nabavke 

Naziv kriterijuma 

žrebanje 
 

 

  

     

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 15.12.2020 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.12.2020 12:06:20 
  

 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GLIKOM DOO NIŠ, DUŠANA POPOVIĆA, bb, 18000, Niš, Srbija Samostalno 15/12 NE 14.12.2020. 19:11:46 

   
 

  

  

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa PDV) Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

žrebanje [1 
žrebanje] 

GLIKOM DOO NIŠ 261140.00 313368.00 RSD 45 dana, 
odloženo 

365 0.00 

 

 

   

  

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa PDV) Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

žrebanje [1 
žrebanje] 

GLIKOM DOO NIŠ 261140.00 313368.00 RSD 45 dana, 
odloženo 

365 0.00 

 

 

   

  

 



 

 

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

GLIKOM DOO NIŠ NE 261.140,00 313.368,00 RSD 
 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su 
povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

GLIKOM DOO NIŠ 1 Cena ponude: 261,140.00 RSD DA 
 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Izbor, stručna ocena i rangiranje izvršeni su na osnovu uslova, zahteva i elemenata određenih konkursnom dokumetacijom predmetne 
nabavke. 

 

 

    

  

     



 

 

 


